[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря 2024 г. № 1377-П
пгт. Промышленная

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, в целях установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в связи с размещением объекта местного значения Промышленновского муниципального округа:
1. Принять решение о подготовке следующей документации                              по планировке территории:
1.1. проект планировки территории «Строительство котельной                          и тепловых сетей в пгт. Промышленная»;
1.2. проект межевания территории «Строительство котельной                               и тепловых сетей в пгт. Промышленная».
2. Организацию рассмотрения и согласования документации, проведения публичных слушаний с жителями населенного пункта                               пгт. Промышленная возложить на комиссию по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Промышленновского муниципального округа, документации по планировке территории, а также по подготовке проектов внесения изменений в такие документы, утвержденную постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 30.05.2023 № 639-П.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                          - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа Зарубина А.А.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Эхо», сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению                                          на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.А. Крылова
Тел. 74734
постановление от «___»____________20___г. №_______                                                                        страница 2
image1.jpeg